
SOU Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
Elektrikář
září 2004 – červen 2008  Vyučení

Strojní zámečník
Martia a.s
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Opravy a údržba zařízení v elektrárně. Odstraňování poruch a závad na provozním zařízení elektrárny vč.

svařování.

Montáž solárních panelů
DS Energy
květen 2022 – srpen 2022  4 měsíce 

Montáž konstrukcí a instalace fotovoltaických panelů se zavedením kabelů a instalací na rodinné i bytové

domy, průmyslové stavby.

Mechanik senior
LISI AUTOMOTIVE FORM, a.s.
říjen 2021 – duben 2022  7 měsíců 

Odstraňování poruch a závad na výrobních zařízeních (šestivřetenové soustružnické automaty).

Zajišťování náhradních dílů. Provádění preventivních kontrol strojních zařízení. Odhalování vzniku

možných poruch. Kontrola dodržování optimálních předepsaných provozních podmínek. Úprava zařízení

pro zlepšení výroby. Aktivní vyhledávání vhodných prostředků pro prodloužení životnosti zařízení. Vedení

a organizace části skladu náhradních a hotových dílů. Zámečnické práce.

 737******  Mar***@***.cz
 Rok narození 1989

Martin S.

ID: 1032508

Vzdělání

Praxe



Specialista kvality
AUDACIO a.s
2016 – 2021  5 let a 6 měsíců 

Provádění vstupní kontroly nakupovaných dílů a materiálů dle příslušných norem a požadavků. Kontrola a

měření dílů před zahájením výroby. Zajišťovaní kvality při výrobě a provádění namátkových kontrol.

Výstupní kontrola a zpracování měrových protokolů a atestů u výrobků určených k expedici, dle

požadavků. Spolupráce na projektech v před sériové fázi. Podílení se na nápravných a preventivních

opatřeních při řízení kvality neshodného produktu. Dodržování norem ISO 9001 a ISO/TS 16949. Účast

při interních auditech. Jednání s dodavateli, zákazníky a dalšími subjekty. Kontrola a zpracování

dokumentace, vystavení protokolů. Předávání podkladů, zpráv a reportů pro vedení úseku kvality a vedení

organizace. Spolupráce s ostatními útvary na pracovišti. Kontrola zaměstnanců při dodržování předpisů a

postupů.

Zámečník, svářeč, přípravář
OCELIT s.ro
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

Příprava a svařování malosériových modulových systémů v oblasti kontejnerizace, jednoúčelových strojů

pro zemědělství a ostatních svařovaných konstrukcí. Lakování vyráběných dílů a sestav. Obsluha

ohraňovacího lisu, hydraulických nůžek a veškeré zámečnické prace.

Operátor CNC strojů
OCELIT s.r.o
2013 – 2014  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha pětiosého obráběcího centra OCUMA MU-400VA a pětiosého obráběcího centra TAJMAC 1210

FA, diagnostika závad, výměna vadných komponentů, nastavování parametrů, optimalizace , údržba,

seřízení stroje podle programu, korekce. Obsluha omílacího stroje Rösler. Dokončovací brusičské práce

vzduchovou a pásovou bruskou. Obsluha pískovacího boxu.

Stavební dělník
Vodička stavby s.r.o
2009 – 2012  3 roky a 6 měsíců 

Výstavba a rekonstrukce rodinných i bytových domů, sádrokartonářské systémy, zateplovací práce,

pokládka obkladů a zámkových dlažeb.

Kameník
HP Kámen
2008 – 2009  1 rok a 6 měsíců 

Pokládka kuchyňských obkladů a desek, vnitřních a venkovních obkladů a dlažby, ostatní kamenické

práce.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

Jazyky



Kurz vazače břemen 
Vazači jsou osoby zodpovědné za bezpečné zajištění břemene při jeho nakládce,
přepravě a vykládce, zodpovídají za bezpečné uchycení břemene při manipulaci
zdvihacími zařízeními a jeřáby.
únor 2022

Kurz jeřábníka 
Cílem těchto kurzů, je získání znalosti norem a požadavků souvisejících s bezpečným
používáním jeřábu, vázáním a používáním vázacích a uchopovacích prostředků, jež jsou
předpokladem k získání oprávnění jeřábníka (průkazu).
únor 2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Hodonín + 20 km ochota dojíždět
Kyjov (okres Hodonín) + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor ve strojírenství
Kontrolor výroby
Kvalitář
Mechanik v manuální práci a řemeslech
Operátor CNC strojů
Přípravář
Strojní zámečník
Svářeč
Údržbář
Zámečník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Kurzy

Dovednosti

Představa
o práci



Hodonín, okres Hodonín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/strojni-zamecnik-montaz-solarnich-panelu-mechanik-senior-specialista-kvality-zamecnik-svarec-pripravar-operator-cnc-stroju-stavebni-delnik-kamenik-ziv-1032508

	Martin S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


